LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP HÀ NỘI
CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC

Số: 121/CĐGD
V/v Hỗ trợ CBGV,NV có hoàn cảnh

đặc biệt khó khăn nhân dịp kỷ niệm

ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
        Hà Nội, ngày 08 tháng 10 năm 2018

                         Kính gửi: - Liên đoàn Lao động các quận, huyện, thị xã
- Phòng GDĐT quận, huyện, thị xã

Nhân kỷ niệm Ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11, Công đoàn ngành Giáo dục Hà Nội phối hợp với Sở GDĐT Hà Nội tổ chức hoạt động thăm hỏi, tặng quà, động viên, chia sẻ các đồng chí CBGV,NV có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn.

Công đoàn ngành Giáo dục Hà Nội đề nghị Liên đoàn Lao động các quận, huyện, thị xã phối hợp với Phòng GDĐT rà soát và cung cấp danh sách các đồng chí CBGV,NV thuộc CĐCS các trường trực thuộc có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn (Bản thân mắc bệnh hiểm nghèo, bệnh nan y hoặc đang điều trị bệnh nặng dài hạn). Danh sách cần ghi rõ mức độ bệnh tật, tình trạng sức khỏe và hoàn cảnh gia đình để Công đoàn Ngành xét mức trợ cấp. Các trường hợp giáo viên mắc bệnh nặng, lãnh đạo ngành Giáo dục và Đào tạo Hà Nội, lãnh đạo Liên đoàn Lao động, Phòng GDĐT quận, huyện, thị xã sẽ trực tiếp đến thăm hỏi, động viên.
Mỗi Liên đoàn Lao động quận, huyện, thị xã  lựa chọn 3 trường hợp CBGV,NV có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn (nếu có). Lập danh sách (theo mẫu đính kèm) gửi về địa chỉ Công đoàn ngành Giáo dục Hà Nội số 87 phố Thợ Nhuộm - quận Hoàn Kiếm, Hà Nội và gửi vào hộp thư congdoangd@hanoiedu.vn hạn cuối ngày 02/11/2018.

Nhận được công văn này, đề nghị Liên đoàn Lao động các quận, huyện, thị xã phối hợp triển khai thực hiện.
	Nơi nhận:
- LĐLĐ TP (Để b/c);
- LĐLĐ q,h,tx (Để t/h);
- Phòng GDDT q,h,tx (Để t/h);
- Lưu VP.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Trần Thị Thu Hà

	PHÒNG GD&ĐT VÀ LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG
QUẬN (HUYỆN, THỊ XÃ)………………………..

	                                                                                                                MẪU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH
ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ CBGV,NV CÓ HOÀN CẢNH ĐẶC BIỆT KHÓ KHĂN

 NHÂN DỊP KỶ NIỆM NGÀY NHÀ GIÁO VIỆT NAM 20/11/2018
	TT
	Họ và tên
	Ngày, tháng, năm sinh
	Chức vụ, đơn vị
	Địa chỉ

số ĐT liên hệ
	Mức độ bệnh tật, tình trạng sức khỏe, hoàn cảnh gia đình
	Đề nghị lãnh đạo Ngành đến thăm

	1

	2

	3

                                                                                                                                     Hà Nội, ngày        tháng       năm 2018
	PHÒNG GDĐT QUẬN (HUYỆN, THỊ XÃ)……
TRƯỞNG PHÒNG
(Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)

	TM. BAN THƯỜNG VỤ LĐLĐ QUẬN (HUYỆN, THỊ XÃ)…
CHỦ TỊCH

(Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)